
*MUIVX00MUB5O*  
 MUIVX00MUB5O 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   I V A N Č I C E 
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

odbor regionálního rozvoje 

 

Č.j.:    MI 5486/2023-SÚ-Co                 tel/fax:  546419460, 546419466     V Ivančicích dne 

Vyřizuje: Ing. Josef Coufal                    e-mail:  coufal@muiv.cz      17.3.2023 

 

 

 

         xxxxxxxxxxxxxxx 

         xxxxxxxxxxxxxxx 

         xxxxxxxxxxxxxx 

         xxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.    

     
Městský úřad Ivančice, odbor regionálního rozvoje obdržel dne 6.3.2023 následující Vaši 

žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění a to: 
 

„Žádáme o zaslání kopie 

     I.    Územního rozhodnutí 

     II.   Stavebního povolení 

     III.  Kolaudačního rozhodnutí 
 

a to vše ke stavbě či stavbám nacházejícím se na pozemku p.č. 519/72, k.ú. Ivančice. V případě, 

že bylo některé z nadepsaných rozhodnutí nahrazeno jiným rozhodnutím ve stejné věci, prosíme 

o toto rozhodnutí.  

Dále žádáme o sdělení informace, zda se na nadepsaném pozemku nenacházejí inženýrské sítě, 

které nejsou v majetku žadatelů o koupi pozemku (například vodovodní řad, který by pozemek 

protínal). To vše s ohledem na plánovaný prodej pozemku (záměr prodeje předmětné 

nemovitosti byl schválen Zastupitelstvem města Ivančice na jeho 1. zasedání, konaném dne 

6.2.2023 pod č ZM/2023/1/10 – č.j.: MI 4546/2023). 

Prosíme o zaslání prosté kopie do nadepsané datové schránky.“  

 

Městský úřad Ivančice, odbor regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 

13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů k této Vaší žádosti sděluje: 

 

Stavebnímu úřadu se nepodařilo dohledat žádné z výše uvedených rozhodnutí/povolení ke 

stavbě nebo stavbám na pozemku p.č. KN 519/72, k.ú. Ivančice. Pokud je nám známo, 

z veřejných inženýrských sítí se na tomto pozemku nachází vodovod pro veřejnou potřebu, 

který je již v současné době nefunkční (nahrazen novým vodovodem v jiné trase). 

 

 

        Ing. Josef  C o u f a l 

            vedoucí odboru  

mailto:coufal@muiv.cz

